

**Lebæk Holding ApS**  
**CVR-nr. 35239138**  
**Gelstedvej 45**  
**5560 Aarup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Klaus Kold Lebæk

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Lebæk Holding ApS  
Gelstedvej 45  
5560 Aarup

CVR-nr.: 35239138

Stiftet: 30.04.2013

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Klaus Kold Lebæk

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124 t.kr. i år mod et bruttotab sidste år på 13 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.507 t.kr. mod 1.466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>123.950</b>	<b>(12.692)</b>
Af- og nedskrivninger		(13.885)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>110.065</b>	<b>(12.692)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.519.730	1.476.374
Andre finansielle omkostninger		(123.642)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.506.153</b>	<b>1.463.682</b>
Skat af ordinært resultat	1	1.159	2.519
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.507.312</u></b>	<b><u>1.466.201</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		619.730	1.377.974
Overført resultat		1.786.382	(11.573)
		<b><u>2.507.312</u></b>	<b><u>1.466.201</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		4.587.250	435.510
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>4.587.250</b>	<b>435.510</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.062.178	4.442.448
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>5.062.178</b>	<b>4.442.448</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.649.428</b>	<b>4.877.958</b>
Udskudt skat		21.663	0
Tilgodehavende selskabsskat		67.496	2.792
Periodeafgrænsningsposter		79.071	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>168.230</b>	<b>2.792</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.022.923</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.191.153</b>	<b>2.792</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.840.581</b>	<b>4.880.750</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.392.980	1.773.250
Overført overskud eller underskud		4.248.687	2.462.305
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.822.867</u></b>	<b><u>4.415.355</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.006.293	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>3.006.293</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	90.696	0
Deposita		90.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.958	388.563
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.814.267	71.832
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.011.421</u></b>	<b><u>465.395</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.017.714</u></b>	<b><u>465.395</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.840.581</u></b>	<b><u>4.880.750</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.773.250	2.462.305	99.800	4.415.355
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	619.730	1.786.382	101.200	2.507.312
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.392.980</b>	<b>4.248.687</b>	<b>101.200</b>	<b>6.822.867</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	20.504	(2.792)
Ændring af udskudt skat	(21.663)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	273
	<b>(1.159)</b>	<b>(2.519)</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		435.510
Tilgange		4.590.625
Afgange		(425.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.601.135</b>
Årets afskrivninger		(13.885)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(13.885)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>4.587.250</b>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.669.198
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.669.198</b>
Opskrivninger primo		1.773.250
Andel af årets resultat		2.519.730
Udbytte		(1.900.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>2.392.980</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>5.062.178</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Lebæk A/S	Assens	A/S	100,00

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	0	90.696	3.006.293
	<b>0</b>	<b>90.696</b>	<b>3.006.293</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.